
 
 

 
    

 
 
 
 
 

  
AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SOFTWARE 
APPLICATIVO PER L’ATTIVAZIONE DEL “SISCoTEL 

COMUNITA’ MONTANA OLTREPO’ PAVESE” 

ESITO DI GARA D’APPALTO MEDIANTE APPALTO 
CONCORSO 

 

 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO    

 
 

rende noto che in data 05/06/2006 è stata esperita la gara d’appalto, mediante Appalto Concorso, con la 
procedura di cui all’art. 9 del D.to Lgs. 24/7/1992, n. 358, come modificato con D.to Lgs. 20/10/1998, n. 402 ed ai 
sensi, per quanto applicabili, degli articoli 69 e seguenti del R.D. 23/5/1924, N. 827 
 

 Importo a base di gara     €. 380.000,00
 
ai sensi dell’articolo 20 della legge 19 marzo 1990, n. 55 rende altresì noto: 

che alla gara hanno partecipato i seguenti concorrenti: 
 

1) ATI) ADS automated data system spa., Via del Lavoro 7, 40127 Bologna (Mandataria) - 
Ariane srl Via del Torchio 1, 27020Torre d’Isola (PV) (Mandante) 

2) HALLEY informatica snc Via circonvallazione 131, 62024 Matellica (MC) 
3) SAGA spa Via Carlo Torre 39/41 20143 Milano 
4) EDK EDITORE srl Via Santarcangiolese 6, 47825 Torriana (RN) 
5) (ATI) MAGGIOLI spa Via del Carpino 8  47822 Santarcangelo di Romagna (RN) 

(Mandataria) – NETRIBE srl di Reggio Emilia (Mandante) – A.S.I. srl di Mantova (Mandante) 
– STUDIO K srl di Reggio Emilia (Mandante) 

6) ZUCCHETTI spa Via Solferino 1 26900 Lodi 
7) (ATI) ATENA INFORMATICA via Scalabrini 97 22072 Cermenate (CO) (Mandataria) – INFOR 

srl Via Trieste 19 27100 Pavia (Mandante) – ENGINEERING SANITA ENTI LOCALI Via 
S.Martino della Battaglia 56  Roma (Mandante) 

8) A.P. System srl P.zza Suor Michelina 2/3 20011 Corbetta (MI) 
 

 
che non sono stati ammessi i concorrenti:  
 
nessun concorrente non è stato ammesso 
 
 

Area 3 
Lavori Pubblici e Trasporti e Viabilità 

Economia Montana, Turismo Commercio e Artigianato 
Progetti di sviluppo comunitari, Scuola e Cultura 



 

 
 
 
 
che sono stati assegnati i seguenti punteggi: 
 

1) ATI) ADS automated data system spa., Via del Lavoro 7, 40127 Bologna 
(Mandataria) - Ariane srl Via del Torchio 1, 27020Torre d’Isola (PV) (Mandante) 

2) HALLEY informatica snc Via circonvallazione 131, 62024 Matellica (MC) 
3) SAGA spa Via Carlo Torre 39/41 20143 Milano 
4) EDK EDITORE srl Via Santarcangiolese 6, 47825 Torriana (RN) 
5) (ATI) MAGGIOLI spa Via del Carpino 8  47822 Santarcangelo di Romagna (RN) 

(Mandataria) – NETRIBE srl di Reggio Emilia (Mandante) – A.S.I. srl di Mantova 
(Mandante) – STUDIO K srl di Reggio Emilia (Mandante) 

6) ZUCCHETTI spa Via Solferino 1 26900 Lodi 
7) (ATI) ATENA INFORMATICA via Scalabrini 97 22072 Cermenate (CO) (Mandataria) – 

INFOR srl Via Trieste 19 27100 Pavia (Mandante) – ENGINEERING SANITA ENTI 
LOCALI Via S.Martino della Battaglia 56  Roma (Mandante) 

8) A.P. System srl P.zza Suor Michelina 2/3 20011 Corbetta (MI)                                   

ESCLUSA 
 
     82,06 
ESCLUSA 
ESCLUSA 
    
     72,80 
 
     98,32 
 
   118,97 
   
     90,62 

 
che le forniture sono state aggiudicate al concorrente  (ATI) ATENA INFORMATICA via Scalabrini 97 
22072 Cermenate (CO) (Mandataria) – INFOR srl Via Trieste 19 27100 Pavia (Mandante) – 
ENGINEERING SANITA ENTI LOCALI Via S.Martino della Battaglia 56  Roma (Mandante)  con 
punti 118,97, e che ha presentato un’offerta di ribasso percentuale del -2,500%, corrispondente ad un 
importo totale del contratto di  €. 370.500,00.  

 
 
Varzi Li 09/06/2006 
Prot. 2528 
 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
AREA 3  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Geom. Draghi Giovanni 

 


